

**Empório Rei Davi**

Fran Bechembawer Cardoso dos Santos  
Rua Enoque Amorim, 228, Lagarto/SE  
C.N.P.J.: 29.443.790/0001-61

**COTAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	Água sanitária 2 lts, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1.	Cx	160	R\$ 35,00	R\$ 5.600,00
2	Sabão pó, aplicação lavar roupas, aditivos alvejante e amaciante, odor floral 500 gr. Cx c/ 24 unid c/ 500 gr.	Fd	8	R\$ 94,00	R\$ 752,00
3	Papel higiênico, material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 11 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio . Fd c/ 16 pcts c/ 04 rolos.	Fd	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
4	Esponja dupla face - Pct com 03 unidades	Cx	2	R\$ 36,50	R\$ 73,00
5	Saco plástico lixo, capacidade 100 lts, cor preta, apresentação peça única, largura 75, altura 105, características adicionais matéria prima virgem, espessura 0,10 micra, aplicação coleta de lixo - Pct c/ 5 unid.	Pct	160	R\$ 75,00	R\$ 12.000,00
6	Saco plástico lixo, capacidade 30 lts, cor preta, apresentação peça única, largura 63, altura 80, aplicação coleta de lixo, pct c/ 10 unid.	Pct	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00
7	Esponja limpeza, material lã aço, formato anatômico, abrasividade mínima, aplicação utensílios de alumínio, fd c/ 14 pcts c/ 08 unid.	Fd	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
8	Detergente 500 ml, composição tesoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, características adicionais contém tensoati.	Cx	40	R\$ 43,00	R\$ 1.720,00
9	Copo descartável, material plástico, capacidade 200ml, aplicação água/suco e refrigerante.cx c/ 25 pcts c/ 100 unid.	Cx	20	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
10	Vassoura de pêlo, cabo de madeira encapado, rosqueada.	Und	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
11	Rodo, material cabo madeira plastificada, material suporte madeira, comprimento suporte 50 cm, quantidade borrachas 1 un, características adicionais cabo com rosca.	Und	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
12	Papel Toalha, 2 Rolos (22cm x 20cm). Contém 60 toalhas.	Fd	100	R\$ 57,00	R\$ 5.700,00
13	Pano de chão, material 100% algodão.	Und	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
14	Avental Impermeável	Und	160	R\$ 8,50	R\$ 1.360,00
15	Desinfetante 2lts, aspecto físico líquido, aplicação	Cx	160	R\$ 90,00	R\$ 14.400,00

*Fran Bechembawer Cardoso dos Santos*

**Empório Rei Davi**

Fran Bechembawer Cardoso dos Santos  
Rua Enoque Amorim, 228, Lagarto/SE  
C.N.P.J.: 29.443.790/0001-61

	bactericida, cor verde, características adicionais aroma floral.				
16	Luva de borracha, nome luva de borracha - uso domestico - Tam G. Pct c/ 03 pares.	Und	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

VALOR TOTAL: R\$ 54.545,00.

LAGARTO/SE – 18 DE ABRIL DE 2020.



**EMPÓRIO REI DAVI**

Fran Bechembawer Cardoso dos Santos